The second grant, that of King Eadred to one Edrig, has a boundary description with it and is dated A.D. 947. Unfortunately the boundaries described have no relation to the topography of Ashbury. The names of the markers do not resemble any of the field names of the same period from which the charter was obviously copied and, lastly the finishing point of the boundary causes it to sound very much as if the land described is at Ramsbury, a few miles south of Ashbury.

The final conclusion must be that either the original charters of Ashbury were lost, perhaps in the fire at Glastonbury, and these used as a substitute, even in genuine error, or they are examples of the many forgeries that litter the 'Saxon charter' field of the middle ages.

The Great Chartulary of Glastonbury

Aysheberi

Hampton, A.D. 840

CARTA ATHELWULF REGIS FACTA DUDAN MINISTRO SUO DE AYSSHEDOUN,

Regnante in perpetuo Dno nostro Ihu Xpo. Omnia speciosa huius labentis vite regnorumque dispendiosa cum velocitate deficiunt, et cuncta que videntur cassabunda et morituri sunt, que hinc non videntur eterna sunt, ideo caducis et vanis rebus iugiter mansura gaudia mercanda sunt; qua de re ego Athelwolphus, Dno largiente occidentalium Saxonum rex, pro unice anime mee redemptione et criminum meorum remissione aliquam agri partem, id est x cassatos in loco qui dicitur Asshedoune, cum consilio et licencia episcoporum ac principum meorum Dudan ministro meo in ius proprium habendi et fruendi vita comite et post obitum illius qualicumque heredi prout illi placeat relinquendi devota mente largitus sum; hancque libertatem in predicto assello nos omnes unanimiter conscripsimus atque donavimus ut ab omnium fiscalium tributum gravidine necnon pastu episcoporum simulque principum et exactorum et penaliu rerum et furis comprehensione at ab omnium secularium servitutuum molestia secure et immunis eternaliter permaneat.

Scripta est hec cartula anno ab incarnatione Xpi DCCxli, indicione iij, in villa regali que appellatur Hampton', hiis et consencientibus et subscribentibus quorum nomina infra prenotata cernentibus clare patescunt.

+ Ego Athelwolf rex predicta possessionis statuta signo crucis Xpi sic subscribo.

+ Ego Athelstan episcopus consensi, signo crucis Xpi sic subscribo.
Cum multis aliis.

A.D. 947.

CARTA EDREDI REGIS FACTA EDRICO COMITI SUO DE ASSHEDOUNE.

Regnante in perpetuo Dno nostro Ihu Xpo. Manifestum est omnia celestia et terestria providencia Dei gubernantur, que sollicitudine mortalis vite totius in carorum amicorumque amissione conqueritur ac defletur, ideo certi adstipulacionibus mellita oracula diem clamacionis nos frequentativis oracionibus suadet ut cum hiis fugitivis et sine dubio transitoriis possessiunculis iugiter mansura regna Dei suffragio adipiscenda sunt. Quamobrem ego Edredus rex Anglorum, ceterarumque gentium in circuitu persistencium gubernator et rector, cuidam meo fideli comiti vocitato nomine Edrigo, ob illius amabile obsequium eiusque placebili fidelitate, xx mansas ei libenter largiendo concedens perdonabo illic ubi vulgas prisca relacione vocitat at Aysshedun' quatenus ille bene perfruatur ac perpetualiter possideat dum huius labentis evi cursum transeat illesus atque vitalis spiritus in corruptibili carne inereat et post se cuicumque voluerit perhenniter heredi derelinquat sicuti prediximus. Sit hoc predictum rus liberum ab omni mundiali obstaculo cum omnibus que ad ipsum locum pertinere dinoscuntur, tam in magnis quam in modicis rebus, campis, pascuis, pratis, silvis, excepto istis tribus: expedicione, pontis arcisve coedificacione. Si qui denique michi non optanti hanc libertatis cartam livere depressi violare sataggerint agminibus tetre calignis lapsi vocem audiant examinacionem diem arbitris sibi dicentis 'discedite a me maledicite in ignem eternum,' ubi cum demonibus ferreis sartaginibus crudeli torqueantur in pena, si non ante mortem digna hoc emendaverint penitencia.